CIOS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE S
AO JOAO DO PARAISO/MA. 

MODALIDADE DE LICITAGAO: Dispensa de LI
CITACAO N° 009/2025, COM 

FUNDAMENTO NO Art. nº 75 da Lei 14.13
3/21- Inciso Il - Contratação que 

envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos 
e vinte 

e cinco reais e cinquenta e nove centa
vos), no caso de outros SEervicos e 

compras. 

ESTADO DO MARANHÃO 

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOÃO DO PARAISO —
 MA LEGISLATURA 2025 — 2028 

'Av. Marcos Silva n.º 150 — Alto Bonito — CEP 65.973.000 — CNPJ — 01 616 680

[...]

14 REPRODUCAO DE UN 10.000 0,60 6.000.00 COPIAS (TIPO XEROX) 
15 ENCADERNACAO DE UN 50 4.00 200,00 APOSTILHAS 
16 PAPEL TIMBRADOF/9 — BLC 20 18,50 370,00 PAPEL OFFSET 
17 REQUISICAO DE BLC 20 10.00 200,00 MATERIAL F/32-50X2 
18 SOLICITAGAO DE BLC 20 16,00 320,00 COMPRAS F/9 -100X1 

PAPEL OFFSET 

61.439.00 

TOTAL ESTIMADO RS: 61 439,00 (sessenta e um mil e quatrocentos e trinta e nove reais). 

Além disso, outros materiais graficos que possam ser solicitados durante a vigéncia do contrato, de acordo com as necessidades da Camara Municipal. 

4. QUANTITATIVO E FREQUENCIA 
O fornecimento serd realizado conforme a demanda da Camara Municipal.

[...]

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO - MA LEGISLATURA 2025 - 2028 k 

PROCESSO N° 013/2025 - MINUTA DE EDITAL DE DISPENSA N° XXX/2025 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP 

OBJETO: Aquisi¢do de material grafico ao atendimento das necessidades da Camara Municipal 
de São João do Paraiso/MA. 

Valor total or¢ado: R$ 61.439,00 (sessenta e um mil e quatrocentos e trinta e nove reais). 

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO/MA. inscrito no CNPJ nº 
01.616.690/0001-70, localizada na Avenida Marcos Silva, nº 150, Alto Bonito, São Jodo do 
Paraiso/MA. torna piiblico, para conhecimento dos interessados, que realizard DISPENSA, do tipo

[...]

01.616.690/0001-70. CONTRATADA: MARIA 
CONCEICAO SANTOS PINTO, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 28.895.623/0001-99. OBJETO: Aquisição de géneros 
alimenticios ao atendimento das necessidades da Camara 
Municipal de São Jodo do Paraiso/MA. VALOR TOTAL: 
RS 25.723,54 (Vinte e Cinco Mil e Setecentos e Vinte e 
Trés Reais e Cinquenta e Quatro Centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 17 de margo de 2025 VIGENCIA: 10 
(dez) meses ASSINATURA: SÃO JOAO DO 
PARAISO/MA, 17 de margo de 2025. JOSUEL PEREIRA 
DE SOUSA Vereador Presidente 

Publicado por: JOSUEL PEREIRA DE SOUSA